
UCHWAŁA NR IV/54/24 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Gdyńskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego 

Na podstawie art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 571), oraz §1 ust. 3 pkt 1, §2 pkt 1 uchwały nr LXI/1859/24 Rady Miasta 
Gdyni z dnia 28 lutego 2024 w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gdyni (Dz. Urz. Woj. 2024.1348) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się jako przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Gdyńskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego następujące osoby: 

1) Teresa Bysewska 

2) Michał Guć 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni: 
Tadeusz Szemiot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCEDF93-A5C3-4097-B4E7-C8B1DD6EA904. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miasta Gdyni wybiera dwóch swoich przedstawicieli do Gdyńskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego realizując obowiązek wynikający z art. 41f pkt. 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

  

Wybór przedstawicieli dokonywany jest zgodnie z trybem określonym w §1 ust. 3 pkt 1 i §2 pkt 1 uchwały 

nr LXI/1859/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 lutego 2024 w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gdyni 

(Dz. Urz. Woj. 2024.1348) zgodnie z którym Rada Miasta wybiera swoich przedstawicieli nie później niż 

podczas drugiej sesji odbywającej się po wyborze swoich przedstawicieli przez organizacje pozarządowe. 

Organizacje pozarządowe wybrały swoich przedstawicieli w wyborach, które zakończyły się 16 maja 2024 

roku, a ich wyniki zostały ogłoszone w dniu 21 maja 2024 roku.  
 

RCO.520.5.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCEDF93-A5C3-4097-B4E7-C8B1DD6EA904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/54/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	Uzasadnienie


